
 
 

MULGI VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S      

Karksi-Nuia        17. detsember 2024 nr 231 

 

 

 

Mulgi valla haridusvaldkonna analüüs 2025-2035  

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 2 

 

Mulgi Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Kiita heaks Mulgi valla haridusvaldkonna analüüs 2025–2035 vastavalt lisale. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates käesoleva otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mati Ilisson 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

Lisa  Mulgi valla haridusvaldkonna analüüs 2024–2030 


